

Příloha č. 1

tel. XXXXXXXXXXXXX
fax. XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX



IČO:26711117
DIČ:CZ 26711117

Příbram 1.4.2023

Cenová nabídka na opravu střešního pláště - Domeček

místo stavby : Obořiště

Zadavatel : Výchovný ústav Obořiště

Výpis materiálu a prací:	Mj.	Mn.	cena/j	Cena
Klempířské práce s dod. materiálu dle výpisu				
pultová střecha - stávající krytina plechová falcovaná Tizn nahrazená PVC				
dmtž stávající plechové krytiny vč.svislé atiky do suti	kpl	1	5 890,00	5 890,00 Kč
mtž s dod.Filtek 300g/m2	m2	34	125,00	4 250,00 Kč
mtž s dod.hydroiz.Dekplan 76 1,5mm šedá kotvená včetně prořezu vodorovná plocha	m2	34	580,00	19 720,00 Kč
mtž s dod.hydroiz.Dekplan 76 1,5mm šedá kotvená včetně prořezu svislá plocha	m2	8	680,00	5 440,00 Kč
mtž s dod.Viplanyl profil rohový r.š.100mm	b/m	20	255,00	5 100,00 Kč
mtž s dod.Viplanyl profil přechodový r.š.200mm	b/m	7	320,00	2 240,00 Kč
mtž s dod.Viplanyl profil ke světlíku r.š.200mm	b/m	14	320,00	4 480,00 Kč
mtž s dod.Viplanyl boční lemování r.š.200mm	b/m	7	320,00	2 240,00 Kč
mtž s dod.Viplanyl profil okapnice r.š.300mm	b/m	5	380,00	1 900,00 Kč
mtž s dod.atikové lemování r.š.500mm Tizn	b/m	7	560,00	3 920,00 Kč
mtž s dod.rozdělovací lemování r.š.200mm Tizn	b/m	7	360,00	2 520,00 Kč
vyvaření PVC na boky světlíků	ks	2	2 460,00	4 920,00 Kč
tmelení lišt a Viplanylových detailů	kpl	1	3 420,00	3 420,00 Kč
likvidace a odvoz demontovaného materiálu	kpl	1	4 520,00	4 520,00 Kč
výroba klempířských prvků	kpl	1	3 260,00	3 260,00 Kč
spojovací a spotřební materialy	kpl	1	4 220,00	4 220,00 Kč
přesun hmot vodorovný,svislý	kpl	1	4 860,00	4 860,00 Kč
			Cena bez DPH	82 900,00 Kč

Rekapitulace

Klempířské práce s dod. materiálu dle výpisu.....	82 900,00 Kč
VRN	3 300,00 Kč
Celkem bez DPH	86 200,00 Kč
15 % DPH	12 930,00 Kč
Celkem včetně DPH	99 130,00 Kč

**Cenová nabídka obsahuje náhradu plechové krytiny za PVC 1,5mm.
Po demontáži plechové krytiny by stálo za to provést kontrolu izolace kolem světlíků.
Je dost možné že při změně teplot dochází ke kondenzaci kolem rohových detailů.**

Zpracoval: Pomahač Martin xxxxxxxxxxxx email :xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

